
DECRETO Nº 29478, DE 17 DE MARÇO DE 2011.

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO

A Prefeita Municipal de Betim, no uso de suas

atribuições, e considerando o Concurso Público de Provas e Títulos

realizado conforme o Edital 001/2006, homologado nos termos do

Decreto nº 22357, de 28 de maio de 2007, DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeada REGINA MARTA PEREIRA ALMEIDA,

para exercer o cargo efetivo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM do Quadro

Setorial da Saúde, do Município de Betim. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação. 

Prefeitura Municipal de Betim, 17 de março de 2011.

Conceição Aparecida Pereira Rezende

Secretária Municipal de Saúde Gestora do SUS Betim

Eliana Irene de Jesus Matos

Procuradora-Geral do Município

Maria do Carmo Lara Perpétuo

Prefeita Municipal




